附件三
                         承 诺 函

四川省体育彩票管理中心德阳分中心：
我公司参与贵中心广汉片区2022年度宣传用品及服务采购项目的比选，现就项目技术（服务）及需求（项目技术及规格要求）、服务需求和商务要求有关事项郑重承诺如下：
[bookmark: _GoBack]我公司能够完全满足贵中心广汉片区2022年度宣传用品及服务采购项目比选公告中附件二的相关要求，将严格按照比选项目的相关要求签订合同并实施履约。

公司名称：XXXX（单位公章）。
法定代表人（签字或加盖个人名章）：XXXX。
联系电话：
日    期：XXXX。